হযরত বদর শাহ (রহঃ) এর সঙ্গী সাথীদের মধ্যে উপরোল্লিখিত বার জন আউলিয়া ব্যতীত বিশেষ করে হযরত শাহ মুহসিন আউলিয়া ও কাতাল পীরের নাম জানা যায়। আনোয়ারা উপজেলায় মুহসিন আউলিয়ার মাজারে যে দুই লাইন বিশিষ্ট তোঘরা হরফে লেখা প্রস্তর খন্ড রয়েছে তার কিছু অংশ অস্পষ্ট ও দুস্পাঠ্য। পাঠযোগ্য অংশমতে মুহসিন আউলিয়ার মৃত্যু সন ৮০০ হিজরী অর্থাৎ ১৩৯৭ খ্রিষ্টাব্দে। হযরত মুহসিন আউলিয়ার সমসাময়িক হলেও বদর শাহ বয়োজ্যেষ্ঠ ছিলেন। তাঁর মৃত্যু মুহসিন আউলিয়ার মৃত্যুর পূর্বে।

এছাড়া খাদেম ও অন্যান্য শিষ্য-সঙ্গীদের নাম পরিচয় কালের অতলে হারিয়ে গেছে। শাহ আতাউল্লাহ নামে একজনের কবর রয়েছে বদর শাহ'র মাজারের পূর্ব পাশে।